                                                                                               Утверждаю

Директор школы                       Лаворенко М.В.

График проведения консультаций по подготовке к итоговой аттестации 
в  2016-2017 учебного года МБОУ «Каракудукская СОШ»
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	
	9 кл.
	11 кл.
	9 кл.
	11 кл.
	9 кл.
	11 кл.
	9 кл.
	11 кл.
	9 кл.
	11 кл.

	Арсеньева Н.В. математика
	
	
	17.00
	16.00
	17.00
	16.00
	
	
	
	

	Дубская Л.М.

русский язык
	
	
	
	17.00
	16.00
	17.00
	17.00
	
	
	

	Лаворенко М.В.

география
	17.00
.
	
	
	
	
	
	
	
	16.00
.
	

	Фролова Я.В.

биология
	
	
	16.00
	
	
	
	16.00
	
	
	

	Маймур С.И.

обществознание
	
	17.00

	
	
	
	
	
	16.00

	
	

	Калюжина О.Ю.

физика
	17.00


	
	
	
	
	
	
	
	16.00


	

	Лаворенко М.В.

биология
	
	16.00


	
	
	
	
	
	17.00


	
	


